Dada en Çaragoça a .xviii. dies de ffebrer en l'any de la Nativitat de Nostre Senyor .m.cccc.xiiii. P. canc.

Jacobus Juglar mandato regis fecit per canc.

ACA, Reg. 2399, f. 105.

<sup>1</sup> Sicl, òbit *segurament*.

## 3

Perpiñán, 3 enero 1416.

*Fernando I a Bernardo des Coll que poseía las escrituras de B. M., pidiéndole cierto privilegio referente a Bellesguart.*

Pro curia

Fferdinandus etc. Ffidei nostro Bernardo de Colle notario civitatis Barchinone tenenti seu regenti notulas seu scripturas Bernardi Medici, olim secretarii domini regis Martini avunculi nostri memorie gloriose, salutem et gratiam. Cum nos habeamus valde necessarium in formam publicam redactum privilegium seu unionem quam dictus dominus rex avunculus noster fecit corone regie de domo vocata de Bellesguart, vobis dicimus et districte percipiendi mandamus, de certa sciencia et expresse, quatinus dictum privilegium seu unionem quam in dictis notulis seu scripturis invenietis in dictam formam publicam redactum seu redactam ffideli scriptori nostro Didaco Garcie, omni mora postposita, tradere et deliberare curetis. Nos enim pro salario et satisfaccione dicti contractus vobis decem florenos auri dari mandamus, quos noster thesaurarius tradi faciat incuntanter. Data in villa Perpiniani sub nostro sigillo secreto, et propter indisposicionem nostri corporis per nostrum carissimum primogenitum subsignata, tertia die ianuarii anno a Nativitate Domini .m.cccc.xvi. A. Primogenitus.

Petrus Margay mandato regis fecit in consilio.

ACA, Reg. 2390. f. 45 v.º

## 4

Perpiñán, 29 enero 1416.

*Fernando I a Bernardo des Coll repitiéndole lo ordenado en el documento anterior.*

Pro curia

Fferdinandus etc. Ffidei nostro Bernardo de Colle, notario civitatis Barchinone, salutem et graciám. Jam dudum literam vobis dirixisse meminimus infrascriptam. "Fferdinandus ..."

Nunc autem intellecto quod licet fueritis nostri pro parte instantissime requisitus ut ipsam complendo et exequendo literam

\* Sigue como el doc. n. 3 con alguna variante sin importancia.

privilegium seu unionem factam de dicta Turri in formam redactam publicam fidei nostro Didaco Guarsie tenenti claves archivi nostri regi traderetis, vos tamen, aserendo privilegium unionis predictæ non fuisse per dictum Bernardum Medici largomodo notatum, ipsum in formam publicam redigere renuistis. Quare vobis dicimus et mandamus de certa sciencia et expresse, sub incursu nostre indignacionis et ire, peneque ducentorum florenum auri de Aragonia de bonis vestris si contrafeceretis habendorum nostroque applicandorum erario, quatinus cedam seu notulam privilegii seu instrumenti dicte unionis in scripturis dicti Bernardi Medici sub quadam abbreviatura repertam iuxta stilum seu cursum ipsius Bernardi Medici et aliorum notariorum Barchinone redigatis, ipsum postmodum predicto Didaco Guarsie, ut in preinserta continetur littera, tribuendo, datis et solutis vobis pro dicto vestro salario decem florenis in ipsa litera preexpressis, hocque nullatenus inmutetis si dictam penam evitare. Data Perpiniani sub nostro sigillo secreto, et propter indisposicionem persone nostre per nostrum carissimum primogenitum subsignata, die .xxviii. januarii anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo .xvi. De Ortigis. R.